Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes Estado
de São Paulo

-------------------------------------------------------------------------
EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 01/2022

EDITAL DA SECRETARIA DE CULTURA Nº 01/2022

RESULTADO DOS RECURSOS

A Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes, através da Secretaria de Cultura torna

público o resultado dos recursos avaliados pela comissão. Informa ainda o detalhamento das

informações, encontra se disponível para ciência do proponente.

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO  MODALIDADE RESULTADO DO RECURSO

ANDIARA DE SOUZA FERREIRA RG 35.174.890-8 TEATRO INDEFERIDO
DAVI JOSÉ SOARES RG 29.462.342-5 PIANO INDEFERIDO

Embu das Artes, 29 de abril de 2022.

Atenciosamente

Carlos Alberto da Silva Noia
Secretário Municipal de Cultura de Embu das Artes